

Aprendere Skolor renodlar verksamheten inom Kajan Friskola

Aprendere Skolors styrelse och ledning har fattat beslut om att renodla verksamheten på Kajan Friskola AB, belägen i Uppsala kommun, till att bedriva anpassad grundskola, anpassad gymnasieskola, fritidsverksamhet för den anpassade grundskolan samt LSS korttidsvistelse.

Motivet till beslutet är att skapa ett fokus och underlätta möjligheterna att bedriva en kvalitativ skola. Genom att fokusera på den anpassade grundskolan och den anpassade gymnasieskolan, går vi tillbaka till det som gällde när skolan grundades säger Claudia Lindström, vd för Aprendere Skolor.

Kajan Friskola är en liten skola med visionen att varje elev ska få möjligheten att lyckas utifrån sina förutsättningar och vi arbetar med små elevgrupper. Utifrån detta tror många att skolan är en resursskola på grundskolan, vilket vi inte är och inte heller får ersättning för, fortsätter Claudia.

På Kajan bedriver vi idag fyra olika skolformer vilket gör det oerhört utmanande och komplext att säkra behörigheter kopplat till flera läroplaner. Vi behöver samtidigt säkra personalens erfarenhet av elever med stora samt olika behov, utbildningskvalitet, trygg arbetsmiljö för både elever och personal samt ekonomiskt stabila förutsättningar för verksamheten för att leva upp till kraven i Skollagen.

Färre elever och högre krav har gjort att ekvationen inte går ihop. Efter noga övervägande ser vi därför inget annat alternativ än att renodla verksamheten och lägga ned grundskolan samt förskoleklass från och med årsskiftet 2024/25. Totalt är det 54 elever som blir berörda. Vi önskar samarbeta med berörda kommuner för att stötta processen att få till så bra skolplaceringar som möjligt. Vi utökar stödet till eleverna på skolan genom att tillhandahålla förstärkt elevhälsa, framför allt kurator, skolpsykolog och SYV.

Vårdnadshavarna informerades på ett föräldramöte under onsdagen och berörda kommuner är också informerade. Vi kommer ha en fortsatt dialog med vårdnadshavarna och kommunerna.

Alla inblandade från styrelsen och ledning i Aprendere samt skolledningen på Kajan Friskola beklagar djupt konsekvenserna för de elever och vårdnadshavare samt personal som drabbas säger Claudia Lindström.

Kontakter

Claudia Lindström, vd
070-782 08 11
claudia.lindstrom@aprendere.se

Eminova Fondkommission AB
08-84 211 10
adviser@eminova.se

Om oss

Aprendere Skolor bedriver totalt 18 verksamheter inom grundskola, anpassad grundskola, gymnasieskola, anpassad gymnasieskola, resursskola samt vuxenutbildning. Företaget grundades år 2008 i samband med att grundskolan Skolgrunden förvärvades. Fler skolor har sedan successivt startats från grunden eller förvärvats.

Aprendere har för närvarande cirka 1 880 elever och cirka 450 medarbetare. Merparten av skolorna är belägna i Stockholms län med omnejd, men verksamhet finns även i Anderstorp, Hörby, Lund, Nyköping, Uppsala, Örebro och Östersund.

Bifogade filer

Aprendere Skolor renodlar verksamheten inom Kajan Friskola